
Comune di Magnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

95.244,41

77.908,70

240.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.565.769,78

4.357.414,72

968.550,39

3.454.345,18

-127.657,75

4.121.812,04

-903.069,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.636.017,25

469.561,64

2.105.578,89

34.161,042.485.794,794.087.651,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

38.659,69

499.874,69

41.061,92

488.420,11

2.402,23

461.215,00

-11.454,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

13.856,81

0,00

13.856,81

0,00447.358,19461.215,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.548.866,00

1.604.429,47

4.857.289,41

1.009.612,31

2.933.152,98

3.942.765,29

4.583.027,04 34.161,04

-914.524,12

-125.255,52

1.649.874,06

469.561,64

2.119.435,70

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

28.807,41

226.773,39

23.454,60

207.530,37

-207,81

233.226,42

-19.243,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

49.150,65

5.145,00

54.295,65

22.738,42184.075,77210.488,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20102

1.873,99

7.173,99

1.873,99

5.344,51

0,00

5.364,08

-1.829,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.893,56

0,00

1.893,56

64,083.470,525.300,00

RS

CS

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie

20103

11.170,50

22.988,00

11.170,50

12.466,50

0,00

7.396,00

-10.521,50

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.100,00

0,00

6.100,00

-8.604,001.296,0016.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

231.788,00

41.851,90

256.935,38

36.499,09

188.842,29

225.341,38

245.986,50 14.198,50

-31.594,00

-207,81

57.144,21

5.145,00

62.289,21

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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Comune di Magnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30100

378.944,86

1.131.252,31

198.237,35

873.991,52

-14.038,94

983.645,42

-257.260,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

307.891,25

166.668,57

474.559,82

-90.480,58675.754,171.074.126,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

50.384,16

183.200,00

5.378,03

132.335,88

0,00

247.950,99

-50.864,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

120.993,14

45.006,13

165.999,27

27.250,99126.957,85220.700,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

2,66

3.750,00

2,66

3.308,13

0,00

3.309,74

-441,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4,27

0,00

4,27

-440,263.305,473.750,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

92.758,00

0,00

0,00

0,00

92.758,00

-92.758,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

92.758,00

0,00

92.758,00

0,000,0092.758,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

398.255,98

555.815,88

332.688,51

448.160,42

-3.491,06

286.568,58

-107.655,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

171.096,67

62.076,41

233.173,08

-21.229,42115.471,91307.798,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.699.132,00

827.587,66

1.966.776,19

536.306,55

921.489,40

1.457.795,95

1.614.232,73 -84.899,27

-508.980,24

-17.530,00

692.743,33

273.751,11

966.494,44

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

4.365,00

0,00

3.865,33

0,00

3.865,33

-499,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-499,673.865,334.365,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

48.174,04

319.176,04

3.000,00

176.878,00

-5.174,04

173.878,00

-142.298,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

40.000,00

40.000,00

-97.124,00173.878,00271.002,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

5.680,54

494.267,41

0,00

12.006,50

-5.680,54

12.006,50

-482.260,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-478.993,5012.006,50491.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

780.862,00

0,00

805.057,09

0,00

805.057,09

24.195,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

24.195,09805.057,09780.862,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale
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Comune di Magnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.547.229,00

53.854,58

1.598.670,45

3.000,00

994.806,92

997.806,92

994.806,92 -552.422,08

-600.863,53

-10.854,58

0,00

40.000,00

40.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.022,08

780.600,00

2.803,32

649.119,12

0,00

648.865,80

-131.480,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.550,00

218,76

2.768,76

-129.184,20646.315,80778.050,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

21.718,56

76.718,56

88,81

12.836,61

-3.232,07

12.747,80

-63.881,95

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

18.397,68

18.397,68

-42.252,2012.747,8055.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

833.050,00

24.740,64

857.318,56

2.892,13

659.063,60

661.955,73

661.613,60 -171.436,40

-195.362,83

-3.232,07

2.550,00

18.616,44

21.166,44

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.552.464,25

9.536.989,99

8.860.065,00

1.588.310,08

5.697.355,19

7.285.665,27

8.099.666,79 -760.398,21

-2.251.324,72

-157.079,98 807.074,19

2.402.311,60

3.209.385,79

2.552.464,25 1.588.310,08

5.697.355,19

7.285.665,27

8.099.666,79 -760.398,21

-2.251.324,72

-157.079,98

9.273.218,11

807.074,19

2.402.311,60

3.209.385,799.536.989,99
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